39.2.1.-  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a las facturas número:
9295321078,  9295321079,  9295321080,  9295321081,  9295321082,
9295321083, 9295321084,9295321085, 9295321086 y 9295321087, todas de

fecha  01/08/2024  por  un  importe  total  de  22.740,64  euros  (Veintidós  mil
setecientos  cuarenta  euros  con  sesenta  y  cuatro  céntimos)  IVA  incluido,
durante  el  periodo  del  1  al  31  de  julio  de  2024,  relativas  al  Contrato  de
Servicios  finalizado  para  el  "Control,  Atención  al  Público  y  Auxiliar  de
Producción en Salas de Exposiciones y  otras dependientes del  Servicio  de

[...]

9295321087 01/08/24 418146 Servicios auxiliares en recepción Torreón Fortea, julio 2024 52,13 €

TOTAL MES DE JULIO 2024 22.740,64 €

39.2.2.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º
2024/BBC/399,  de  fecha  30/08/2024,  con  RCF n.º  420086,  por  importe  de
1.718,20 € (Mil setecientos dieciocho euros con veinte centimos) IVA incluido, y
por el concepto de "Gestión de la cuentas en Redes Sociales de los Museos
Municipales” realizadas en el mes de agosto de 2024, y autorizar y disponer el
gasto  y  reconocer  obligación  económica  a  favor  de  la  empresa  BAMBAM